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Evaluering av januar 2024: 

Nå er omsider årets første måned ferdig, og vi 

håper at året har startet fint for dere alle!  

2024 begynte med kraftig snøfall og vintervær, 

noe som gjorde at isbjørnene har tilbragt mye tid 

ute. Dette var en perfekt anledning til 

vinteraktiviteter som å ake, å lage snømenn og å 

kaste snøballer. Både barna og de voksne har 

kost seg masse ute i snøen       

 

Temaet for januar var «vinter», samt boken «den 

røde lua»; sånn sett har været passet perfekt med 

temaet for årets første måned!  

Vi har brukt mye tid på å prate om nøkkelordene 

vinter, varm, kald, is og snø. Vi har også 

presentert alle dyrene i boken «den røde lua», og 

blitt bedre kjent med disse dyrene. For å lære 

mer om disse dyrene, har vi pratet om hvordan 

de ser ut, hvilke lyder de lager, samt sunget 

sanger om dyrene. Barna syntes at det var veldig 

kjekt at de fikk ta del i fortellingen av historien.  

 

Vi har også hatt språksamlinger to ganger i uken, 

gått på turer i nærmiljøet og hatt disko på 

kjøkkenet sammen med barna fra de andre 

avdelingene.  

 

Som dere sikkert har lagt merke til, har vi gjort 

endel endringer i avdelingens fysiske miljø. 

Grunnen til at vi har gjort dette, er for å legge til 

rette for bedre lekeopplevelser. Vi har allerede 

merket at barnas oppmerksomhet har blitt 

forbedret, samt at endringene gjør det enklere for 

de voksne å ha nærhet med barna som leker på 

gulvet. 

 

I begynnelsen av måneden begynte Hadiya hos 

oss på isbjørnene. Vi ønsker henne hjertelig 

velkommen til oss!       Det er utrolig kjekt å se 

hvor godt barna tok imot henne; vi er stolte av 

hver og en av dem.  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det har også vært endringer i personalet. Zinab 

ble en del av teamet vårt i januar. Hun jobbet 

tidligere hos papegøyene, og de fleste barna vet 

veldig godt hvem hun er fra tidligere. Zinab ble 

tatt godt imot av barna, og vi er svært glade for å 

få en så kjekk og flink kollega inn i isbjørnene!   

 

I forbindelse med studier, har Stine for tiden 

pålagt praksis i en annen barnehage. Stine 

kommer tilbake til avdelingen f.o.m. 19. februar.  

 

Februar 2024: 

I februar skal vi bruke mesteparten av tiden vår 

til å forberede oss til fastelavn og karneval. Vi er 

godt i gang med å lage fastelavnskatter. I tillegg 

skal vi også lage fastelavnsboller, «katta i 

sekken» samt øve på å kle oss ut og å synge 

karnevalsanger. 

 

Dere trenger ikke å kjøpe kostyme til karnevalet. 

Med litt kreativitet kan dere kanskje bruke klær 

og rekvisitter som dere allerede har hjemme. Vi 

minner på at vi ikke ønsker våpen, sverd og 

lignende i barnehagen. Hvis barnet deres ikke 

ønsker å kle seg ut på karneval, er det selvsagt 

lov å komme uten karnevalkledning. 

 

Selve karnevaldagen tilbringer vi sammen med 

resten av barnehagen. De som vil, kler seg ut, og 

uansett skal vi ha det kjekt sammen; kanskje det 

til og med blir disko på kjøkkenet? Vi kommer til 

å drikke saft og spise pølser, før vi slår hull på 

«katta i sekken» slik at godteriene detter ut - det 

blir sikkert noen glade barn når de ser alle 

sjokoladene strødd utover gulvet!       

 

Bursdager 

 

• Torsdag 01.02. - Leander blir 6 år 

• Mandag 19.02. – Oskar blir 4 år 

• Mandag 19.02. – Oliver blir 4 år 

 

 Dette skal skje i februar: 

• Tirsdag 06.02. - Markeringen av Samenes 

nasjonaldag i avdelingen 

• En dag i uke 6 - Markeringen av fastelavn 

• Torsdag 22.02. - Karneval 

• Uke 9 – Vinterferie (Barnehagen er åpen, 

men vennligst informer avdelingen hvis 

barnet deres skal ta noen feriedager) 



Annen informasjon 

 

 

 

 

 

 

 

NB: Avdelingens telefonnummer er 477 17 011 

 

Beste hilsen: 

 

 

Serap G. Kallevig 

Pedagogisk leder 

serap.gumus.kallevig@stavanger.kommune.no 
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